

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Zakázka: Výstavba cyklostezky a stavební úpravy místní komunikace Lipůvka

Zadavatel	Obec Lipůvka Lipůvka 146 679 22 Lipůvka	IČO: 00280569 DIČ:
Zhotovitel:	MTC-stav, s.r.o. Slunečná 4 634 00 Brno	IČO: 25538543 DIČ: CZ699002617

Vypracoval:

Stavba	Název	Celkem Kč bez DPH
Stavba 1	Lipůvka, Svinošická	1 156 300,90
Stavba 2	STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUŽÍŘOV	4 138 830,17
Celkem		5 295 131,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH		0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH		5 295 131,07
Základní DPH	21 %	1 111 977,52

Cena celkem Kč bez DPH 5 295 131,07

Cena celkem Kč s DPH 6 407 108,59

V Lipůvce dne 27.6.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

MTC
STAV
Slunečná 4, 634 00 Brno
IČ: 255 38 543, DIČ: CZ699002617
TEL/FAX: 543 285 892, 543 285 891

OBEC LIPŮVKA
679 22 LIPŮVKA 146
IČO 280 569

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **22_03** **Lipůvka, Svinošická**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

MTc-stav, s.r.o.

IČO: **25538543**

Slunečná 4

DIČ: **CZ699002617**

634 00

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 140 742,40
PSV			0,00
MON			2 558,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			13 000,00
Celkem			1 156 300,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 156 300,90 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

1156300,90 CZK

v _____ dne _____

Pospíšil Ivo, Ing.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
22_03.1	Lipůvka, Svinošická, OBRUBNÍKY	0,00	495 988,97		495 988,97	43
22_03.1	Obrubníky	0,00	495 988,97		495 988,97	43

22_03.2	Lipůvka, Svinošická, UV	0,00	96 455,47	96 455,47	8
22_03.2	Dešťové vpustě	0,00	96 455,47	96 455,47	8
22_03.3	Zpomalovací práh - křižovatka	0,00	563 856,46	563 856,46	49
22_03.3	Zpomalovací práh - křižovatka	0,00	563 856,46	563 856,46	49
Celkem za stavbu				1 156 300,90	100

Popis stavby: 22_03 - Lipůvka, Svinošická

Popis objektu: 22_03.1 - Lipůvka, Svinošická, OBRUBNÍKY

Popis rozpočtu: 22_03.1 - Obrubníky

Popis objektu: 22_03.2 - Lipůvka, Svinošická, UV

Popis rozpočtu: 22_03.2 - Dešťové vpustě

Popis objektu: 22_03.3 - Zpomalovací práh - křižovatka

Popis rozpočtu: 22_03.3 - Zpomalovací práh - křižovatka

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			138 695,99	12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 684,80	0
5	Komunikace	HSV			333 282,14	29
8	Trubní vedení	HSV			39 055,40	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			418 519,64	36
92	Doplňující práce železniční	HSV			281,82	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 419,25	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			66 225,43	6
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 558,50	0
D96	Přesuny suť a vybouraných hmot	PSU			139 577,93	12
ON	Ostatní náklady	ON			13 000,00	1
Cena celkem					1 156 300,90	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22_03	Lipůvka, Svinošická
O:	22_03.1	Lipůvka, Svinošická, OBRUBNÍKY
R:	22_03.1	Obrubníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	65 019,10					
1	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	10,00000	364,00	3 640,00	822-1	RTS 22/ I
		20,0*0,5			10,00000			
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	10,00000	216,00	2 160,00	822-1	RTS 22/ I
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,00000	90,60	181,20	822-1	RTS 22/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	49,80000	199,00	9 910,20	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		332,0*0,5*0,3			49,80000			
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	49,80000	286,50	14 267,70	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	249,00000	22,60	5 627,40	800-1	RTS 22/ I
		z horniny 1 až 4						
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		skládka Dolní Lhota (KALCIT) : 49,8*5,0			249,00000			
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	49,80000	587,00	29 232,60	800-1	RTS 22/ I
Díl: 5		Komunikace	37 110,50					
8	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	161,00000	230,50	37 110,50	822-1	RTS 22/ I
		pod obrubníky : 322,0 * 0,5			161,00000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	377 808,14					
9	178621111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	332,00000	306,50	101 758,00	822-1	RTS 22/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		ul. Svinošická : 35,0+10,0+47,0+22,0+21,0+37,0+160			332,00000			
10	917931122RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20 včetně dodávky přídlažby	m	332,00000	627,00	208 164,00	822-1	RTS 22/ I
11	59217460R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	262,60000	191,50	50 287,90	SPCM	RTS 22/ I
		332,0*1,01			335,32000			
		odečíst nájezdy : -(48 + 12 + 12)*1,01			-72,72000			
12	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	48,48000	150,50	7 296,24	SPCM	RTS 22/ I
		nájezdy k RD, počet 12 ks, délka 4,0 m : 4,0 * 12,0 * 1,01			48,48000			
13	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	12,12000	425,00	5 151,00	SPCM	RTS 22/ I
		nájezdy k RD, počet 12 ks : 12,0 * 1,01			12,12000			
14	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	12,12000	425,00	5 151,00	SPCM	RTS 22/ I
		nájezdy k RD, počet 12 ks : 12,0 * 1,01			12,12000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	16 051,23					
15	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živý jakékoliv délky objektu	t	252,77526	63,50	16 051,23	822-1	RTS 22/ I
		vodorovně do 200 m						
Celkem						495 988,97		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22_03	Lipůvka, Svinošická
O:	22_03.2	Lipůvka, Svinošická, UV
R:	22_03.2	Dešťové vpustě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				32 501,73		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek místo napojení : 1,5 * 2,0	m2	3,00000	58,10	174,30	822-1	RTS 22/ I
2	113107325R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm překop komunikace : 5,5*1,1	m2	6,05000	219,00	1 324,95	822-1	RTS 22/ I
3	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm překop komunikace : 5,5*1,1	m2	6,05000	359,50	2 174,98	822-1	RTS 22/ I
4	113202111R00	Vytřhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	3,00000	90,60	271,80	822-1	RTS 22/ I
5	119001422R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů ve výkopisti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.	m	2,00000	484,00	968,00	800-1	RTS 22/ I
6	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené výkopáky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopáky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. 1,1*1,5*2,0	m3	3,30000	750,00	2 475,00	800-1	RTS 22/ I
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepitost, v hornině 3, zapažených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	9,90000	39,50	391,05	800-1	RTS 22/ I
8	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 1,1*1,5*6,0	m3	9,90000	494,50	4 895,55	800-1	RTS 22/ I
9	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy. 1,8*6,0	m2	10,80000	140,00	1 512,00	800-1	RTS 22/ I
10	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu.	m2	10,80000	29,80	321,84	800-1	RTS 22/ I
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.	m3	9,90000	137,50	1 361,25	800-1	RTS 22/ I
12	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, odvozu na skládku Dolní Lhota - 15 km : 9,9 * 5	m3	49,50000	22,60	1 118,70	800-1	RTS 22/ I
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvozu na skládku Dolní Lhota : 9,9	m3	9,90000	286,50	2 836,35	800-1	RTS 22/ I
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 1,1*0,9*6,0	m3	5,94000	129,50	769,23	800-1	RTS 22/ I
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 1,1*0,6*6,0	m3	3,96000	633,00	2 506,68	800-1	RTS 22/ I
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	9,90000	587,00	5 811,30	800-1	RTS 22/ I
17	58337213R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN zásyp rýhy : 1,1*0,6*6,0 obsyp potrubí : 1,1*0,9*6,0	m3	9,90000	362,50	3 588,75	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				855,36		
18	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm v otevřeném výkopu, 1,1*0,1*6,0	m3	0,66000	1 296,00	855,36	827-1	RTS 22/ I
Díl: 5		Komunikace				18 041,22		
19	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním překop komunikace : 1,1*6,0	m2	6,60000	200,00	1 320,00	822-1	RTS 22/ I
20	564851111R00	Podklad ze šterkodří s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm Obnova chodníku - místo napojení : 1,5 * 2,0	m2	3,00000	176,50	529,50	822-1	RTS 22/ I
21	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 200 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou překop komunikace : 1,1*6,0	m2	6,60000	460,50	3 039,30	822-1	RTS 22/ I
22	573111114R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2 kg/m2 z asfaltu silničního překop komunikace : 1,1*6,0	m2	6,60000	76,20	502,92	822-1	RTS 22/ I
23	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	6,60000	18,00	118,80	822-1	RTS 22/ I
24	573211112R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	6,60000	16,00	105,60	822-1	RTS 22/ I
25	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 překop komunikace, tl. 150 mm : 1,1*5,5*3	m2	18,15000	439,00	7 967,85	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22_03	Lipůvka, Svinošická
O:	22_03.2	Lipůvka, Svinošická, UV
R:	22_03.2	Dešťové vpustě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m ² překop komunikace : 1,5*5,5	m2	8,25000	439,00	3 621,75	822-1	RTS 22/ I
				8,25000				
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Obnova chodníku - místo napojení : 1,5 * 2,0	m2	3,00000	278,50	835,50	822-1	RTS 22/ I
				3,00000				
Díl: 8		Trubní vedení				24 006,60		
28	837352221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 200 mm na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu, napojení na stáv. kanalizaci - oblouk, přechod : 2,0	kus	2,00000	123,00	246,00	827-1	RTS 22/ I
				2,00000				
29	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, napojení vpustí 3 ks : 6,0	m	6,00000	39,10	234,60	827-1	RTS 22/ I
				6,00000				
30	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm v otevřeném výkopu,	kus	4,00000	101,50	406,00	827-1	RTS 22/ I
31	895941311RT2	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV pro typ LVB-50 včetně zřízení lože ze šterkopísku,	kus	1,00000	9 460,00	9 460,00	827-1	RTS 22/ I
32	721110908R00	Opavy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí, DN 200 uliční vpust : 1	kus	1,00000	5 825,00	5 825,00	800-721	RTS 22/ I
				1,00000				
33	286111913R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 6,60 mm; l = 6 000,0 mm	kus	1,00000	3 415,00	3 415,00	SPCM	RTS 22/ I
34	286506011R	koleno PVC; 15,0 °; SDR 34,0; DN 200,0 mm; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný	kus	2,00000	740,00	1 480,00	SPCM	RTS 22/ I
35	286506011R	koleno PVC; 15,0 °; SDR 34,0; DN 200,0 mm; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný	kus	2,00000	740,00	1 480,00	SPCM	RTS 22/ I
36	28650814R	přechod kamenina-plast DN 200,0 mm	kus	1,00000	800,00	800,00	SPCM	RTS 22/ I
37	59710947.A2R	oblouk kameninový 45,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 200; FN 40 kN/m zaustění do stáv. kanalizace : 1,0	kus	1,00000	660,00	660,00	SPCM	RTS 22/ I
				1,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 132,50		
38	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. obnova obrubníku v místě napojení : 2,0	m	2,00000	436,50	873,00	822-1	RTS 22/ I
				2,00000				
39	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody překop komunikace : 5,5*2	m	11,00000	114,50	1 259,50	822-1	RTS 22/ I
				11,00000				
Díl: 92		Doplňující práce železniční				281,82		
40	922623732R00	Úprava ploch úprava nástupišť, potřísk infiltrační, 1 kg/m ²	m2	6,60000	42,70	281,82	823-1	RTS 22/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				869,25		
41	970041300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v prostém betonu jádrové vrtání , do D 300 mm napojení vpustí : 0,15	m	0,15000	5 795,00	869,25	801-3	RTS 22/ I
				0,15000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 766,99		
42	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	32,65065	146,00	4 766,99	827-1	RTS 22/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				13 000,00		
43	100 00-0001	Vytčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
44	100 00-0002	Geodewické zaměření skutečného stavu	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
Celkem						96 455,47		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22_03	Lipůvka, Svinošická
O:	22_03.3	Zpomalovací práh - křižovatka
R:	22_03.3	Zpomalovací práh - křižovatka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				41 175,16		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše ze zámkové dlažby kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek místo napojení na chodník, u stáv. UV : 1,5 * 2,0	m2	3,00000	58,10	174,30	822-1	RTS 22/ I
				3,00000				
2	113107325R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	6,40000	219,00	1 401,60	822-1	RTS 22/ I
		překop komunikace : 8,0 * 0,8		6,40000				
3	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	6,40000	359,50	2 300,80	822-1	RTS 22/ I
4	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	170,00000	47,60	8 092,00	822-1	RTS 22/ I
		stávající povrch křižovatky : 18,5 * 6,0		111,00000				
		5,0 * 8,0		40,00000				
		19,0		19,00000				
5	113202111R00	Vytřhání obrub z krajinůk nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	30,00000	90,60	2 718,00	822-1	RTS 22/ I
		15,0 + 15,0		30,00000				
6	119001422R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.	m	2,00000	484,00	968,00	800-1	RTS 22/ I
7	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	3,00000	199,00	597,00	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 20,0*0,5*0,3		3,00000				
8	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	7,68000	494,50	3 797,76	800-1	RTS 22/ I
		0,8*1,2*8,0		7,68000				
9	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 1,0*8,0	m2	8,00000	140,00	1 120,00	800-1	RTS 22/ I
				8,00000				
10	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	8,00000	29,80	238,40	800-1	RTS 22/ I
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	10,68000	286,50	3 059,82	800-1	RTS 22/ I
		odvozu na skládku Dolní Lhota : 7,68		7,68000				
		3,0		3,00000				
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	10,68000	587,00	6 269,16	800-1	RTS 22/ I
		7,68*3,0		10,68000				
13	130001101R00	v horninách jakékoliv třídy	m3	3,30000	750,00	2 475,00		RTS 22/ I
		1,1*1,5*2,0		3,30000				
14	132201219R00	příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	7,68000	39,50	303,36		RTS 22/ I
15	161101101R00	z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	7,68000	137,50	1 056,00		RTS 22/ I
16	162701109R00	z horniny 1 až 4	m3	53,40000	22,60	1 206,84		RTS 22/ I
		odvozu na skládku Dolní Lhota - 15 km : 10,68 * 5		53,40000				
17	174101101R00	jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	3,20000	129,50	414,40		RTS 22/ I
		0,8*0,5*8,0		3,20000				
18	175101101R00	bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	3,84000	633,00	2 430,72		RTS 22/ I
		0,8*0,6*8,0		3,84000				
19	58337213R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	7,04000	362,50	2 552,00	SPCM	RTS 22/ I
		zásyp rýhy + obsyp potrubí : 3,2*3,84		7,04000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				829,44		
20	451572111RK1	z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	0,64000	1 296,00	829,44		RTS 22/ I
		0,8*0,1*8,0		0,64000				
Díl: 5		Komunikace				278 130,42		
21	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	106,40000	200,00	21 280,00	822-1	RTS 22/ I
		překop komunikace : 0,8*8,0		6,40000				
		Objížďka - výhybna : 20,0*2,5 * 2		100,00000				
22	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	10,00000	230,50	2 305,00	822-1	RTS 22/ I
		pod obrubníky : 20,0 * 0,5		10,00000				
23	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	170,00000	353,00	60 010,00	822-1	RTS 22/ I
		Nový povrch zvýšené křižovatky : 18,5 * 6,0		111,00000				
		5,0 * 8,0		40,00000				
		19,0		19,00000				
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drti tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	1,90000	278,50	529,15	822-1	RTS 22/ I
		Chodník, dl. pro nevidomé - : 0,95 * 2		1,90000				
25	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drti tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	170,00000	292,50	49 725,00	822-1	RTS 22/ I
		Nový povrch zvýšené křižovatky : 18,5 * 6,0		111,00000				
		5,0 * 8,0		40,00000				
		19,0		19,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22_03	Lipůvka, Svinošická
O:	22_03.3	Zpomalovací práh - křižovatka
R:	22_03.3	Zpomalovací práh - křižovatka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
26	596291111R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	2,00000	247,50	495,00	822-1	RTS 22/ I
27	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	25,00000	261,00	6 525,00	822-1	RTS 22/ I
		25 0		25,00000				
28	597093311RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a mříčkovým roštem z tvárné litiny, světlá šířka 200 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm - výšky 290-290 mm - zatížení D 400 - F 600 - odvodnění - dešť. vod : 5,0	kus	5,00000	10 710,00	53 550,00	822-1	RTS 22/ I
				5,00000				
29	59245037R	dlažba betonová zámková, dvoustvrťá; kost; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,99500	547,00	1 091,27	SPCM	RTS 22/ I
		1,9*1,05		1,99500				
30	592451171R	dlažba betonová dvoustvrťá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	170,00000	486,00	82 620,00	SPCM	RTS 22/ I
		Nový povrch křižovatky - červená barva : 18,5 * 6,0		111,00000				
		5,0 * 8,0		40,00000				
		19,0		19,00000				
Díl: 8 Trubní vedení						15 048,80		
31	837352221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 200 mm	kus	1,00000	123,00	123,00	827-1	RTS 22/ I
		na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,						
32	721110908R00	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí, DN 200	kus	1,00000	5 825,00	5 825,00	800-721	RTS 22/ I
33	871353121R00	DN 200 mm	m	8,00000	39,10	312,80		RTS 22/ I
34	877353123R00	DN 200 mm	kus	2,00000	101,50	203,00		RTS 22/ I
35	286111912R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 6,60 mm; l = 3 000,0 mm	kus	1,00000	2 230,00	2 230,00	SPCM	RTS 22/ I
		napojení žlabu do stáv. kanalizace : 1		1,00000				
36	286111913R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 6,60 mm; l = 6 000,0 mm	kus	1,00000	3 415,00	3 415,00	SPCM	RTS 22/ I
		napojení žlabu do stáv. kanalizace : 1		1,00000				
37	286506011R	koleno PVC; 15,0 °; SDR 34,0; DN 200,0 mm; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný	kus	1,00000	740,00	740,00	SPCM	RTS 22/ I
38	286506011R	koleno PVC; 15,0 °; SDR 34,0; DN 200,0 mm; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný	kus	1,00000	740,00	740,00	SPCM	RTS 22/ I
39	28650814R	přechod kamenina-plast DN 200,0 mm	kus	1,00000	800,00	800,00	SPCM	RTS 22/ I
40	59710947,A2R	oblouk kameninový 45,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 200; FN 40 kN/m	kus	1,00000	660,00	660,00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 91 Doplnění práce na komunikaci						38 579,00		
41	917832111RT5	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	38,00000	358,00	13 604,00	822-1	RTS 22/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm,						
		napojení na komunikaci - dlažba/asfalt : (6,0 + 5,5) * 2		23,00000				
		napojení - žlabu : 5,0*3		15,00000				
42	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	50,00000	499,50	24 975,00	822-1	RTS 22/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm,						
		chodník : 15,0 + 15,0		30,00000				
		jižní strana křižovatky : 20,0		20,00000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 550,00		
43	976092322R00	Vybourání drobných zařízení vybourání odvodňovačů na kamenných a betonových mostech, s prozatímním zakrytím otvorů po nich, s odpadním potrubím, obrubníkových odvodňovačů na kamenných a betonových mostech s prozatímním zakrytím otvorů po nich, bez odpadního potrubí i s odpadním potrubím,	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00	821-1	RTS 22/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						45 407,21		
44	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	192,81194	235,50	45 407,21	822-1	RTS 22/ I
		vodorovně do 200 m						
Díl: M46 Zemní práce při montážích						2 558,50		
45	460030081R00	Rezáni spáry v asfaltu nebo betonu	m	21,50000	119,00	2 558,50		RTS 22/ I
		napojení na komunikaci - dlažba : 6,0 + 5,5		11,50000				
		osazení žlabu : 5,0*2		10,00000				
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						139 577,93		
46	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	51,90700	767,00	39 812,67	822-1	RTS 22/ I
47	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	519,07000	30,80	15 987,36	822-1	RTS 22/ I
48	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	51,90700	139,00	7 215,07	822-1	RTS 22/ I
		pro vodorovnou dopravu						
49	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	51,90700	1 475,00	76 562,83	801-3	RTS 22/ I
Celkem						563 856,46		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021
Stavba: STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 138 830,17
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 138 830,17	869 154,34
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 007 984,51
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021

Stavba: STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 138 830,17	5 007 984,51
01	km 0,000-0,050	329 776,54	399 029,61
02	km 0,050 - 0,725 60	3 432 029,63	4 152 755,85
03	Ostatní a vedlejší náklady	377 024,00	456 199,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

Objekt:

01 - km 0,000-0,050

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

329 776,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	329 776,54	21,00%	69 253,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

399 029,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

Objekt:

01 - km 0,000-0,050

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 329 776,54

HSV - Práce a dodávky HSV	329 776,54
1 - Zemní práce	58 752,75
2 - Zakládání	7 679,20
4 - Vodorovné konstrukce	27 492,80
5 - Komunikace pozemní	158 359,51
8 - Trubní vedení	3 379,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 112,78
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	67 844,40
998 - Presun hmot	6 268,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

Objekt:

01 - km 0,000-0,050

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

329 776,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

329 776,54

D 1

Zemní práce

58 752,75

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,450	974,00	1 412,30
	VV		"Vodovod ZÚ" 5,0*1,0*0,29		1,450		
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	33,798	145,00	4 900,71
	VV		"Dle bilance zemních hmot km 0,0-0,16250"		33,978		
	VV		110,43*(50,0/162,5)				
	VV		"Odpocet rucni výkop" -1,45		-1,450		
	VV		"Odpocet hloubení rýh pro drenáž" - 5,25		-5,250		
	VV		"Dopocet propustek" 6,52		6,520		
	VV		Součet		33,798		
3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	6,000	417,00	2 502,00
	VV		"Zasakovací jámy pro drenáž" 1*3,0*1,0*2,0		6,000		
4	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	5,250	625,00	3 281,25
	VV		"Rýhy pro drenáž" 50,0*0,3*0,35		5,250		
5	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	39,544	90,80	3 590,60
	VV		"Odkopávky" 1,45+33,798		35,248		
	VV		"Násyp - odpocet" -3,954		-3,954		
	VV		"Hloubení rýh" 5,250		5,250		
	VV		"Hloubení jam" 6,00		6,000		
	VV		"Zpetný zásyp jam - odpocet" -3,00		-3,000		
	VV		Součet		39,544		
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných	m3	3,954	134,00	529,84
	VV		"Zásyp za krajem komunikace km 0,000-0,16250"		3,954		
	VV		12,85*(50,0/162,5)				
7	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou bez zhuštění	m3	3,000	74,10	222,30
	VV		"Zpetný zásyp zasakovacích jam - krytí" 1*3,0*1,0*1,0		3,000		
8	K	174252101	Zásyp jam, šachet, rýh šterkem 32-63 včetně dodávky materiálu	m3	3,000	65,70	197,10
	VV		"Výplň zasakovacích jam" 1*3,0*1,0*1,0		3,000		
9	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	165,250	29,50	4 874,88
	VV		"úsek 0,0-20,0" 20,0*3,0		60,000		
	VV		"změna šířky 20,0-25,0" 5,0*0,25		1,250		
	VV		"úsek 20,0-50,0" 30,0*2,5		75,000		
	VV		"rozšíření pláňe" 2*50,0*0,29		29,000		
	VV		Součet		165,250		
10	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	395,440	84,50	33 414,68
	VV		"Prebytek výkopu (ornice)" 39,544/0,1		395,440		
11	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	8,197	77,40	634,45
	VV		"Svahování výkopu km 0,000-0,16250" 26,64*(50,0/162,5)		8,197		
12	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	47,794	66,80	3 192,64
	VV		"Svahování násypu km 0,000-0,16250" 155,33*(50,0/162,5)		47,794		

D 2

Zakládání

7 679,20

13	K	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkem v do 300 mm	m	50,000	67,40	3 370,00
	VV		"Rýhy pro drenáž" 50,0		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	583441970	šterkodrt frakce 16-32	t	9,975	432,00	4 309,20
	VV		"Dle bilance zemních hmot" 50,0*0,3*0,35 * 1,9 "t/m3"		9,975		
D 4 Vodorovné konstrukce							27 492,80
15	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 100 do 150 mm	m2	2,000	511,00	1 022,00
	VV		"Opevnění na vtoku do propustku" 2,0*1,0		2,000		
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,090	1 200,00	2 508,00
	VV		"Propustek - podsyp" 0,45		0,450		
	VV		"Propustek - obsyp" 1,40		1,400		
	VV		"Propustek - podsyp cela" 0,24		0,240		
	VV		Součet		2,090		
17	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,280	3 200,00	4 096,00
	VV		"Betonové sedlo propustku" 1,28		1,280		
18	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	20,560	440,00	9 046,40
	VV		"Propustek - bednění" 7,0		7,000		
	VV		"Čelo na vtoku - bednění" 6,44		6,440		
	VV		"Čelo na výtoku - bednění" 7,12		7,120		
	VV		Součet		20,560		
19	K	463211131	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	4,940	1 660,00	8 200,40
	VV		"Kamenná rovnanina u čel propustků" 4,94		4,940		
20	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze	m2	2,000	1 310,00	2 620,00
	VV		"Propustek - opevnění na vtoku" 2,0*1,0		2,000		
D 5 Komunikace pozemní							158 359,51
21	K	561071121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 450 mm plochy do 5000 m2	m2	165,250	70,20	11 600,55
	VV		"úsek 0,0-20,0" 20,0*3,0		60,000		
	VV		"změna šířky 20,0-25,0" 5,0*0,25		1,250		
	VV		"úsek 20,0-50,0" 30,0*2,5		75,000		
	VV		"rozšíření vrstvy" 2*50,0*0,29		29,000		
	VV		Součet		165,250		
22	M	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	2,698	5 410,00	14 596,18
	VV		"Plocha*hloubka*%i*množství/tunu" 136,25*0,30*0,03*2,2		2,698		
23	M	585221100	cement struskoportlandský CEM II/A-S 42.5 R VL	t	0,899	3 790,00	3 407,21
	VV		"Plocha*hloubka*%i*množství/tunu" 136,25*0,30*0,01*2,2		0,899		
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	145,250	231,00	33 552,75
	VV		"úsek 0,0-20,0" 20,0*3,0		60,000		
	VV		"změna šířky 20,0-25,0" 5,0*0,25		1,250		
	VV		"úsek 20,0-50,0" 30,0*2,5		75,000		
	VV		"rozšíření vrstvy" 2*50,0*0,09		9,000		
	VV		Součet		145,250		
25	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	140,250	227,70	31 934,93
	VV		"úsek 0,0-20,0" 20,0*3,0		60,000		
	VV		"změna šířky 20,0-25,0" 5,0*0,25		1,250		
	VV		"úsek 20,0-50,0" 30,0*2,5		75,000		
	VV		"rozšíření vrstvy" 2*50,0*0,04		4,000		
	VV		Součet		140,250		
26	K	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	145,250	19,60	2 846,90
	VV		"úsek 0,0-20,0" 20,0*3,0		60,000		
	VV		"změna šířky 20,0-25,0" 5,0*0,25		1,250		
	VV		"úsek 20,0-50,0" 30,0*2,5		75,000		
	VV		"rozšíření vrstvy" 2*50,0*0,09		9,000		
	VV		Součet		145,250		
27	K	573211106	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	140,250	18,00	2 524,50
	VV		"úsek 0,0-20,0" 20,0*3,0		60,000		
	VV		"změna šířky 20,0-25,0" 5,0*0,25		1,250		
	VV		"úsek 20,0-50,0" 30,0*2,5		75,000		
	VV		"rozšíření vrstvy" 2*50,0*0,04		4,000		
	VV		Součet		140,250		
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	136,250	413,00	56 271,25
	VV		"úsek 0,0-20,0" 20,0*3,0		60,000		
	VV		"změna šířky 20,0-25,0" 5,0*0,25		1,250		
	VV		"úsek 20,0-50,0" 30,0*2,5		75,000		
	VV		Součet		136,250		
29	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	1,640	436,00	715,04
	VV		"Varovný pás ZÚ" 4,1*0,4		1,640		
30	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,640	555,00	910,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení				3 379,50
31	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC	m	50,000	17,40	870,00
32	M	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	52,500	47,80	2 509,50
VV			50,0*1,05		52,500		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				74 112,78
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				67 844,40
33	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	240,00	480,00
VV			"2 značky/1 sloupek" 2,0		2,000		
34	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	298,00	298,00
VV			"2 značky/1 sloupek" 1,0		1,000		
35	M	SPC5	Svislá dopravní značka	kus	2,000	3 450,00	6 900,00
36	M	SPC6	Sloupek a patka dopravní značky	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového s bocní operou do lože z betonu prostého	m	104,100	278,00	28 939,80
VV			"celá délka km 0,0000,050" 2*50,0		100,000		
VV			"na ZÚ" 4,1		4,100		
VV			Součet		104,100		
38	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	104,100	159,00	16 551,90
39	K	919311112	Cela propustků z lomového kamene do prostého betonu tř. C12/15	m ³	2,970	3 510,00	10 424,70
VV			"Propustek - vtok" 1,40		1,400		
VV			"Propustek - výtok" 1,57		1,570		
VV			Součet		2,970		
D 998			Presun hmot				6 268,38
40	K	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	88,287	71,00	6 268,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

Objekt:

02 - km 0,050 - 0,725 60

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 432 029,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 432 029,63	21,00%	720 726,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			4 152 755,85
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEŽKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

Objekt:

02 - km 0,050 - 0,725 60

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 432 029,63
HSV - Práce a dodávky HSV	3 432 029,63
1 - Zemní práce	416 891,54
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	115 611,00
2 - Zakládání	83 027,64
4 - Vodorovné konstrukce	660,00
5 - Komunikace pozemní	1 740 188,68
8 - Trubní vedení	116 774,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	958 876,62
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	622 896,50
997 - Presun sůle	281 698,56
998 - Presun hmot	54 281,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

Objekt:

02 - km 0,050 - 0,725 60

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 432 029,63
o HSV Práce a dodávky HSV							3 432 029,63
D 1 Zemní práce							416 891,54
1	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	27,000	614,00	16 578,00
	vv		"Sjezd k vysílaci" 27,0		27,000		
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	559,000	206,00	115 154,00
	vv		"Sjezd k vysílaci" 15,0		15,000		
	vv		"Vozovka do Přihonu" 544,0		544,000		
	vv		Součet		559,000		
3	K	113152112	Odstranění podkladu zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	12,600	362,00	4 561,20
	vv		"Sterk ze stávajícího sjezdu k vysílaci" (27,0+15,00)*0,3		12,600		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	106,000	66,60	7 059,60
	vv		"Vytrhání obrubníku vpravo" 73,0		73,000		
	vv		"Vytrhání obrubníku vlevo" 33,0		33,000		
	vv		Součet		106,000		
5	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	20,880	974,00	20 337,12
	vv		"Plynovod km 0,055" 3,0*2,0*0,29		1,740		
	vv		"Vodafone km 0,160" 10,5*2,0*0,29		6,090		
	vv		"Vodafone km 0,312" 13,5*2,0*0,29		7,830		
	vv		"Vodafone km 0,609" 4,5*2,0*0,29		2,610		
	vv		"Vodafone km 0,647" 4,5*2,0*0,29		2,610		
	vv		Součet		20,880		
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	203,739	145,00	29 542,16
	vv		"Dle bilance zemních hmot" 315,36		315,360		
	vv		"Odpocet km 0,000-0,050" -33,978		-33,978		
	vv		"Odpocet rucní výkop" -20,880		-20,880		
	vv		"Odpocet hloubení rýh pro drenáž" -56,763		-56,763		
	vv		Součet		203,739		
7	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	24,000	417,00	10 008,00
	vv		"Zasakovací jámy pro drenáž" 4*3,0*1,0*2,0		24,000		
8	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	56,763	625,00	35 476,88
	vv		"Rýhy pro drenáž" (162,50-50,0+725,60-297,5)*0,3*0,35		56,763		
9	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,136	90,80	12,35
	vv		"Odkopávky" 20,880+203,739		224,619		
	vv		"Odpocet odkopávky km 0,000-0,050" 0		0,000		
	vv		"Násyp - odpocet" -293,246		-293,246		
	vv		"Hloubení rýh" 56,763		56,763		
	vv		"Hloubení jam" 24,00		24,000		
	vv		"Zpetný zásyp jam - odpocet" -12,00		-12,000		
	vv		Součet		0,136		
10	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných	m3	293,276	134,00	39 298,98
	vv		"Zásyp za krajem komunikace" 246,63		246,630		
	vv		"Odpocet km 0,000-0,050" -3,954		-3,954		
	vv		"Násyp na doplnění pláne" 50,60		50,600		
	vv		Součet		293,276		
11	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou bez zhuštění	m3	12,000	74,10	889,20
	vv		"Zpetný zásyp zasakovacích jam - krytí" 4*3,0*1,0*1,0		12,000		
12	K	174252101	Zásyp jam, šachet, rýh šterkem 32-63 včetně dodávky materiálu	m3	12,000	65,70	788,40
	vv		"Výpln zasakovacích jam" 4*3,0*1,0*1,0		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	1 739,548	29,50	51 316,67
	VV		"úsek 50,0-162,50" 112,5*2,5		281,250		
	VV		"zmena šířky 158,6-162,5" 4,0*0,25		1,000		
	VV		"zmena šířky 297,5-307,5" 10,0*0,25		2,500		
	VV		"úsek 297,5-725,6" 428,1*2,5		1 070,250		
	VV		"rozšíření pláně" 2*(20,0+142,5+428,1)*0,29		342,548		
	VV		"sjezd k vysílači" 15,0+27,0		42,000		
	VV		Součet		1 739,548		
14	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	106,973	77,40	8 279,71
	VV		"Svahování výkopu dle bilance zemních hmot" 115,17		115,170		
	VV		"Odpočet km 0,000-0,050" -8,197		-8,197		
	VV		Součet		106,973		
15	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	1 161,516	66,80	77 589,27
	VV		"Svahování násypu dle bilance zemních hmot" 1209,31		1 209,310		
	VV		"Odpočet km 0,000-0,050" -47,794		-47,794		
	VV		Součet		1 161,516		
D 11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				115 611,00
16	K	111209111	Spálení proutí a klestů	m2	55,000	21,60	1 188,00
17	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	55,000	54,60	3 003,00
	VV		"dle podrobné situace - odměreno z PD" 55,0		55,000		
18	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	12,000	185,00	2 220,00
19	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	12,000	332,00	3 984,00
20	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 mm	kus	1,000	761,00	761,00
21	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500 mm	kus	1,000	207,00	207,00
22	K	112101123	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 700 mm	kus	9,000	332,00	2 988,00
23	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	35,000	567,00	19 845,00
24	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	12,000	221,00	2 652,00
25	K	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	13,000	426,00	5 538,00
26	K	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	10,000	934,00	9 340,00
27	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	12,000	372,00	4 464,00
28	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	13,000	705,00	9 165,00
29	K	112251103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	9,000	1 130,00	10 170,00
30	K	112251104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
31	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	12,000	462,00	5 544,00
32	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	12,000	975,00	11 700,00
33	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	3 970,00	3 970,00
34	K	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	892,00	892,00
35	K	162201417	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	9,000	1 800,00	16 200,00
D 2			Zakládání				83 027,64
36	K	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkem v do 300 mm	m	540,600	67,40	36 436,44
	VV		"Rýhy pro drenáž" 590,60-50,0		540,600		
37	M	583441970	šterkodrt frakce 16-32	t	107,850	432,00	46 591,20
	VV		"Dle bilance zemních hmot" 540,60*0,3*0,35 * 1,9 "t/m3"		107,850		
D 4			Vodorovné konstrukce				660,00
38	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,550	1 200,00	660,00
	VV		"Podsyp pod příčnými žlaby" 2*3,0*0,5*0,1+2*2,5*0,5*0,1		0,550		
D 5			Komunikace pozemní				1 740 188,68
39	K	511121111	Kladení železobetonových mezikolejových panelů pro osovou vzdálenost 3 m	kus	3,000	5 310,00	15 930,00
	VV		"Panely nad plynovodem" 3,0		3,000		
40	M	593813330	panel silniční IZD 300/100/15 20t 300 x 99 x 15 cm NOVÝ	kus	3,000	15 500,00	46 500,00
41	K	561071121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 450 mm plochy do 5000 m2	m2	1 697,548	70,20	119 167,87
	VV		"úsek 50,0-162,50" 112,5*2,5		281,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W		1,000		
			W		2,500		
			W		1 070,250		
			W		342,548		
			W		1 697,548		
42	M	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	33,611	5 410,00	181 835,51
			W		33,611		
43	M	585221100	cement struskoportlandský CEM II/A-S 42.5 R VL	t	11,204	3 790,00	42 463,16
			W		11,204		
44	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	12,600	25,00	315,00
			W		12,600		
			W		12,600		
45	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 548,808	231,00	357 774,65
			W		281,250		
			W		1,000		
			W		2,500		
			W		1 070,250		
			W		97,308		
			W		12,500		
			W		84,000		
			W		1 548,808		
46	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	1 440,248	227,70	327 944,47
			W		281,250		
			W		1,000		
			W		2,500		
			W		1 070,250		
			W		43,248		
			W		42,000		
			W		1 440,248		
47	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0.60 kg/m2	m2	1 494,308	19,60	29 288,44
			W		281,250		
			W		1,000		
			W		2,500		
			W		1 070,250		
			W		97,308		
			W		42,000		
			W		1 494,308		
48	K	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	1 440,248	18,00	25 924,46
			W		281,250		
			W		1,000		
			W		2,500		
			W		1 070,250		
			W		43,248		
			W		42,000		
			W		1 440,248		
49	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 397,000	413,00	576 961,00
			W		281,250		
			W		1,000		
			W		2,500		
			W		1 070,250		
			W		42,000		
			W		1 397,000		
50	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	12,520	436,00	5 458,72
			W		2,000		
			W		6,000		
			W		3,520		
			W		1,000		
			W		12,520		
51	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	12,520	555,00	6 948,60
52	K	599141111	Vyplnění spár mezi silnicními dílci živичnou závlivkou	m	48,000	76,60	3 676,80
			W		15,000		
			W		33,000		
			W		48,000		
D 8			Trubní vedení				116 774,15
53	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC	m	540,600	17,40	9 406,44
			W		540,600		
54	M	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	567,630	47,80	27 132,71
			W		567,630		
55	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 příčný žlab	kus	11,000	1 159,00	12 749,00
			W		2,500		
			W		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"zlab km 0,298" 3,0 "m"		3,000		
	VV		"zlab km 0,423" 2,5 "m"		2,500		
	VV		Součet		11,000		
56	K	899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	22,000	612,00	13 464,00
	VV		"Mříže 2 kusy/1m" 22,0		22,000		
57	M	592270050	žlab odvodňovací DN200	kus	12,000	1 899,00	22 788,00
	VV		"zlab 1 kusy/1m" 12 "kusů"		12,000		
58	M	592270220	rošt litinový D400, 500x260x40	kus	22,000	1 329,00	29 238,00
59	M	592270280	čelo žlabu výtokové	kus	4,000	499,00	1 996,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				958 876,62
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				622 896,50
60	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	240,00	480,00
	VV		"2 značky/1 sloupek" 2,0		2,000		
61	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	298,00	298,00
	VV		"2 značky/1 sloupek" 1,0		1,000		
62	M	SPC5	Svislá dopravní značka	kus	2,000	3 450,00	6 900,00
63	M	SPC6	Sloupek a patka dopravní značky	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového s boční operou do lože z betonu prostého	m	1 382,500	278,00	384 335,00
	VV		"celá délka 50,0-725,60" 2*(725,60-50,0)		1 351,200		
	VV		"sjezd km 0,148-0,153" 5,0		5,000		
	VV		"sjezd km 0,15780-0,17280" 15,0		15,000		
	VV		"sjezd km 0,628-0,63240" 2*4,4		8,800		
	VV		"na KÚ" 2,5		2,500		
	VV		Součet		1 382,500		
65	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	1 382,500	159,00	219 817,50
66	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	48,000	142,00	6 816,00
	VV		"dle 599141111" 48,0		48,000		
D	997		Presun sůte				281 698,56
67	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	100,620	490,00	49 303,80
	VV		559,0 "m2" * 0,09 "m" * 2,0 "t/m3"		100,620		
68	K	997211511	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	132,570	253,00	33 540,21
	VV		100,62+31,95		132,570		
69	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 651,400	34,20	90 677,88
	VV		20*132,57		2 651,400		
70	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	132,570	481,00	63 766,17
71	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	31,950	1 390,00	44 410,50
	VV		"betonová plocha sjezdu" 27 "m2" * 0,15 "m" * 2,0 "t/m3"		8,100		
	VV		"betonové obrubníky" 106,0 "m" * 0,15 "m" * 0,25 "m" * 2,0 "t/m3"		7,950		
	VV		"lože obrubníků" 106,0 "m" * 0,25*0,30 "m" * 2,0 "t/m3"		15,900		
	VV		Součet		31,950		
D	998		Presun hmot				54 281,56
72	K	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	764,529	71,00	54 281,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

Objekt:

03 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			377 024,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	377 024,00	21,00%	79 175,04
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			456 199,04
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

Objekt:

03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	377 024,00
OST - Ostatní náklady a VRN (P3 Intravilán)	377 024,00
Ostatní - Ostatní (P3 Intravilán)	272 024,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady (P3 Intravilán)	105 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY LIPŮVKA – SMĚR NUZÍŘOV

Objekt:

03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

377 024,00

D OST Ostatní náklady a VRN (P3 Intravilán)

377 024,00

D Ostatní Ostatní (P3 Intravilán)

272 024,00

1	K	SPC_101	Geodetické vytyčení parcely stavby	m	725,600	20,00	14 512,00
2	K	SPC_102	Geodetické vytyčení osy a hlavních vytycovacích bodů	m	725,600	20,00	14 512,00
3	K	SPC_103	Výškové vytyčení v pracovních rezech	kus	36,000	500,00	18 000,00
5	K	SPC_104	Výškové zamerení zemní pláň	kus	36,000	500,00	18 000,00
6	K	SPC_105	Výškové zaměření horní nepevněné vrstvy	kus	36,000	500,00	18 000,00
7	K	SPC_106	Vytyčení inženýrských sítí	kus	3,000	5 000,00	15 000,00
VV "plynovod, vodafone, vodovod" 3					3,000		
8	K	SPC_107	Zaměření skutečného provedení stavby	kpt	1,000	20 000,00	20 000,00
9	K	SPC_108	Vyhotovení geometrických plánů	kpt	1,000	25 000,00	25 000,00
10	K	SPC_109	Dokumentace skutečného provedení díla	kpt	1,000	45 000,00	45 000,00
12	K	SPC_110	Provedení zkoušky únosnosti zemní pláň statickou zatežovací deskou	kus	7,000	5 500,00	38 500,00
VV "725,60/100" 7 "zkoušek"					7,000		
13	K	SPC_111	Provedení zkoušky únosnosti horní podkladní vrstvy statickou zatežovací deskou	kus	7,000	5 500,00	38 500,00
14	K	SPC_112	Informační tabule zákazu vstupu na staveniště	kus	2,000	500,00	1 000,00
15	K	SPC_113	Úprava skládek dočasných	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
16	M	SPC_114	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	kpt	1,000	3 000,00	3 000,00
VV "plynovod, vodafone, vodovod" 1 "celek"					1,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady (P3 Intravilán)							105 000,00
17	K	SPC_201	Zřízení staveniště	kpt	1,000	60 000,00	60 000,00
18	K	SPC_202	Provozní vlivy	kpt	1,000	45 000,00	45 000,00